
1. 

1 1. 

12. 

21. 

22. 

23. 

24 

“/Í47/4 0 

VI Smlouva o vyporadání 
bezdůvodného obohacení 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
v platném Znění, takto: 

Cx fl‹ N UI lníci 

Město Mělník, se sídlem nám. Míru 1, 276 01 Mělník 1, 
identifikační číslo 00237051, 
zastoupen starostou 
dále jen ,,odběratel" 

M.C.TRlTON, spol. S r.o., se sídlem Evropská 846/176a,160 O0 Praha 6, 
identifikační Číslo 49622005

ı 

společnost Zapsaná ve veřejném rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24526 
zastoupe ednatelem 
dále jen „dodavatel“ 

Úvodní ustanovení 

číslo jedna „KA 01: Koncepce Smart City projektu „Smart City Melník, reg. 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009969 v rámci Operačního programu Zaměstnanost (dále 
„smlouva"). Nedílnou součástí této Smlouvy byly přílohy: 

2.1.1. 
předmětu plnění uvedený v zadávací dokumentaci) 

2.1.2. 
vatelem v nabídce veřejné zakázky). 

Účastníci uzavřeli dne 21. listopadu 2019 smlouvu O poskytování služeb, jejímž předmětem 
byl Závazek dodavatele pro odběratele obstarat činnosti spojené S realizací klíčové aktivity „ v „ Č 

jen 

příloha č. 1: Věcné vymezení předmětu zakázky včetně podmínek plnění (popis 

příloha č. 2: Popis postupu realizace včetně harmonogramu (popis předložený doda- 

Odběratel a Dodavatel následně dne 21. dubna 2020 uzavřeli dodatek číslo 1 ke smlouvě O 

poskytování služeb, kterým došlo l‹ úpravě doby trvání smlouvy vsouvislosti S vyhlášeným 

nouzovým stavem ode dne 12. březen 2020 (dále jen ,,dodatek“). 

Odběratel měl podle ustanovení § 5 odstavec 2 zákona č. 340/2015 Sb. O registru smluv P0ˇ 

vinnost Zaslat smlouvu spolu se všemi přílohami správci registru smluv k uveřejnění nejpoz- 

ději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Smlouva byla v registru smluv uveřejněna dne 26. 

listopadu 2019, avšak bez příloh uvedených v článku 2.1 této smlouvy. Vzhledem k tomu, že 

smlouva nebyla uveřejněna v souladu se Zákonem O registru smluv se všemi přílohami, nena- 

byla účinnosti a pozbyla tak platnosti. Dodatek byl v registru smluv uveřejněn dne 21. dubna 

2020, avšak k již neplatné a neúčinné smlouvě. 

Kč 530.000,--, respektive Kč 641.300,-- včetně DPH. 
Odběratel na základě neúčinné smlouvy uhradil ve víře v platnost smlouvy dodavateli částku 

_ Vzhledem ktomu, že je smlouva v důsledku nesprávného uveřejnění V registru smluv neplat- 

ná, došlo k plnění ze strany odběratele dodavateli bez platného právního titulu. 
Dodavateli 

tak vzniklo bezdůvodně obohacení podle § 2991 a následující Občanského Zákoníku. 

419~176 Smlouva O vypořádání bezdůvodného obohacení - MC Triton.docx



Strana 2/3 

Vypořádání bezdůvodného obohacení 
Účastníci konstatují, že došlo dne 23. 7. 2020 k předání a převzetí díla odběratelem a odběra- 
tel uhradil dodavateli odměnu ve výši Kč 641.300,-- včetně DPH. 
Účastníci výše uvedená plnění podle článku 3.1 považují za nesporná a oba účastníci považují cenu za poskytnuté Služby uvedenou v článku 2.3 této smlouvy za správnou a vzešlou Z dohody účastníků. 
Účastníci se tímto domluvili na narovnání bezdúvodného obohacení podle článku 2 této smlouvy tak, si dodavatel ponechá odměnu ve výši Kč 641.300,-- včetně DPH, neboť účastníci shodně konstatují, že ze Strany dodavatele došlo k řádnému plnění dle smlouvy. 
Oba účastníci prohlašují, že se neobohatilí na úkor druhého účastníka a jednali v dobré víře. 

B1 UK CD :: D-N 5,: S: U)5 _. ăš Proh 
Oba účastníci shodně konstatují, že uzavřením této smlouvy budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy a dodatku uvedených v článku 2.1 Zcela vypořá- dané a že nebudou mít Z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, po- hledávek a závazků, resp. že se každý Z účastníků jakýchkoli takových dalších případných po- hledávek či jiných nároků vůči druhému účastníkovi této smlouvy výslovně jejím podpisem vzdává. 

Veřejnoprávní povinnosti 
Uzavření této smlouvy bylo Schváleno rozhodnutím rady města Mělník č. 869/2020/R dne 7.12.2020. 

Dodavatel bere výslovně na vědomí, že odběratel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejrˇıování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném Znění (dále jen „zákon o registru smluv"), charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy O poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 
Dodavatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této Smlouvy včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle záko- na o registru smluv. Dodavatel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné Správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uve- řejňování smluv podle zákona O registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené vtéto smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., O bankách, v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných usta- novení zákona Č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobi- losti, v platném znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich uveřejnění bez stanovení ja- kýchkoliv dalších podmínek. 

419-176 Smlouva O vypořádání bezdúvodného obohacení - MC Tritondocx



Strana 3/3 

5.5. 

5.6. 

6. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

Příloha 

Příloha 

Odběratel se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu záko- na o registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu všemi účastníky, nejpozději však do 15 dnů od uzavřenítéto smlouvy. 
Dodavatel se zavazuje ověřit, Zda byla povinnost objednatele dle článku 5.5 této Smlouvy řádně splněna. Není-li povinnost odběratele dle článku 5.5 této smlouvy řádně a včas Splně- na, zavazuje Se dodavatel uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se O nesplnění povinnosti odběratele dle článku 5.5 dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato smlou- va uzavřena. 

Závěrečná ustanovení 
Účastníci této smlouvy prohlašují, žejsou plně svéprávní, že právníjednání spojená S uzavře- ním této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za jednostran- ně nevýhodných podmínek, že S obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, sou- hlasís ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 
Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostat- nich, pokud Z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, ne- vyplývá, že tuto Část nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. Účastníci se pro ten- to případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného. 
Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí přísluš- nými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 2 nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze smluvních stran. 

Tato smlouva je uzavřena k datu podpisu posledního Z účastníků a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

V Mělníku dne 10. prosince 2020 

sta rosta 
jednatel 

č. 1 - Smlouva O poskytování služeb - Koncepce SMART City města Mělník, ze dne 21. 11. 2019, vč. Přílohy Č. 1 a Z této Smlouvy 
Č. 2 - Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ~ Koncepce SMART City města Mělník, Ze dne 21.4.2020 

419-176 Smlouva O vypořádání bezclúvodného obohacení- MC Triton.docx


